Balaroti

A sua casa em 1°lugar

5o

Pedido: 160238 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: Tejefone; 41 30598400

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir

4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM

2324 - PARAFUSO REDONDO PARA VASO 2PCS
8MM

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

70705 - BARRA APOIO INOX 70CM CURVA 006011

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

143705 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA LAGUNA
BRANCA

143708 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L LAGUNA
DUAL FLUSH BRANCO

143774 - ASSENTO POLIPROPILENO STYLUS /
LAGUNA BRANCO TSL/PP*BCO-01

52922 - VALVULA ESCOAMENTO CR S/LADRAO
1603

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

127380 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA NOVA
PERTUTTI CROMADO 00903906

Endereco de Entrega:

Tamanho

40cm

70cm

3/6L

47x38,5cm

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Marca

Gross

Gross

Blukit

Jackwal

Blukit

Hervy

Hervy

Astra

Real

Celite

Celite

Docol

30.974.161/0001-47 - CAPITAL PR COM DE MAT CONST ENG LLTDA

Quantidade

1PC

2PC

2 UN

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 26/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/10/2022 1602

Péagina: lde2
R$ Unitario Desc. R$ Total
20,31 0,00 20,31
13,94 0,00 27,88
23,06 0,00 46,12
242,42 0,00 242,42
5,73 0,00 5,73
163,00 0,00 163,00
126,00 0,00 126,00
78,59 0,00 78,59
23,12 0,00 23,12
106,90 0,00 106,90
69,58 0,00 69,58
136,17 0,00 136,17

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RIO SAO FRANCISCO 760 3059-8424 PINHAIS PR 83322020 DUVIDAS 99914-6795 JEFFERSON
- ENTREGA: 31-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 26,50

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.072,32

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



