

Pedido: 160238 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: 30.974.161/0001-47 - CAPITAL PR COM DE MAT CONST ENG LLTDA Telefone: 41 30598400

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Data Emissão: 26/10/2022 Hora Emissão: 16:03

Valido até: 26/10/2022 1602

Página:	1 de 2
---------	--------

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total		
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir									
	4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM		Gross	1 PC	20,31	0,00	20,31		
	2324 - PARAFUSO REDONDO PARA VASO 2PCS 8MM		Gross	2 PC	13,94	0,00	27,88		
	142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO	40cm	Blukit	2 UN	23,06	0,00	46,12		
	70705 - BARRA APOIO INOX 70CM CURVA 006011	70cm	Jackwal	1 PC	242,42	0,00	242,42		
	100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO SANITARIO		Blukit	1 PC	5,73	0,00	5,73		
	143705 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA LAGUNA BRANCA		Hervy	1 PC	163,00	0,00	163,00		
	143708 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L LAGUNA DUAL FLUSH BRANCO	3/6L	Hervy	1 PC	126,00	0,00	126,00		
	143774 - ASSENTO POLIPROPILENO STYLUS / LAGUNA BRANCO TSL/PP*BCO-01		Astra	1 PC	78,59	0,00	78,59		
	52922 - VALVULA ESCOAMENTO CR S/LADRAO 1603		Real	1 PC	23,12	0,00	23,12		
	32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300	47x38,5cm	Celite	1 PC	106,90	0,00	106,90		
	32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP BRANCO 1022010010300		Celite	1 PC	69,58	0,00	69,58		
	127380 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA NOVA PERTUTTI CROMADO 00903906		Docol	1 PC	136,17	0,00	136,17		

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RIO SAO FRANCISCO 760 3059-8424 PINHAIS PR 83322020 DUVIDAS 99914-6795 JEFFERSON

- ENTREGA: 31-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 160238 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: 30.974.161/0001-47 - CAPITAL PR COM DE MAT CONST ENG LLTDA Telefone: 41 30598400

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Data Emissão: 26/10/2022

Hora Emissão: 16:03

Valido até: 26/10/2022 1602 Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 26,50 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.072,32

Qtde. Parcelas: 0